
 
 

 

 

48/26 
 

Den 26.2.2026 
Til: 
Landsmødedeltagerne 

                                                                                                                                 

Landsforeningen Danmarks civile Hundeførerforening indkalder hermed til 

 

ORDINÆRT LANDSMØDE 

Lørdag den 21. marts 2026 kl. 10.00  

I Troldesalen 

Jacob Gades Allé 1 - 6600 Vejen 

der vil være kaffe fra kl. 9.00 

 

Adgang til det ordinære landsmøde med stemmeret har 1 repræsentant fra hver lokalforening, samtlige 

medlemmer af hovedbestyrelsen, formændene for de faste landsudvalg, kredsnæstformændene samt 

kredskassererne. 

 

Adgang til landsmødet uden stemmeret har forretningsføreren, regnskabsføreren, kandidater til valgene, 

der ikke har sæde i landsmødet, de interne revisorer, formanden for Ordensudvalget og formanden for 

Initiativfonden. 

  

Adgang til landsmødet uden stemmeret har 1 suppleant for hver lokalforeningsrepræsentant, medlemmer 

af landsforeningens faste udvalg, øvrige kredsbestyrelsesmedlemmer samt gæster indbudt af 

hovedbestyrelsen. 

 

Alle, der har adgang til landsmødet, har taleret. 

 

Ved landsmødet har hver lokalforeningsrepræsentant det antal stemmer, som lokalforeningens størrelse 

berettiger til pr. 31. december 2025. 

  

Alle andre stemmeberettigede har hver 1 stemme. 

 

Der udsendes adgangskort med angivelse af antal stemmer i løbet af uge 12 

 

Der er arrangeret stor fælles frokost med enten stegt flæsk eller buffet, som vil koste kr.195,- pr. person, 

inkl. én øl eller vand.  

Denne omkostning skal dækkes af deltagerne (landsforeningens udvalg, kredsene og lokalforeningerne) 

Sekretariatet fremsender efter landsmødet regning til kredskassererne, der efterfølgende fakturerer 

lokalforeningerne i egen kreds. 

 

Det er selvfølgelig frivilligt om man vil deltage i frokosten. 

 

Tilmelding til frokost skal ske på landsforeningens hjemmeside www.dch-danmark.dk under mappen 

medlemssider og links og linket ”Landsmøde” eller via dette link Madbestilling  

SENEST den 13. marts 2023. 

Indkaldelse til  
Ordinært landsmøde 

lørdag den 21. marts 2026 

http://www.dch-danmark.dk/
https://forms.gle/2ascdcQuwWtp5RAd7


 
 

 

 

 

Materialet i denne mail og øvrige bilag vil desuden være at finde på landsforeningens hjemmeside: 

www.dch-danmark.dk under medlemssider og links og landsmøde eller følgende link landsmødebilag 
 
Da der på landsmødet i år vil være workshops omkring strategien i DcH er det vigtigt at I får sat jer 
på den workshop I ønsker at deltage I på dette workshoplink eller i linkene herunder (kun en 
tilmelding pr. person) 
Workshopbaseret arbejde på landsmødet 
En central del af landsmødet vil være arbejdet i seks workshops, som deltagerne kan tilmelde sig: 

1. ”Et forsamlingshus for hundeelskere” – hvordan får vi et stærkere fællesskab og 

sammenhold på tværs af hold, lokalforeninger og kredse i hele DcH? 

2. Nyt fælles træningsprogram for familiehund – hvad skal sådan et indeholde, hvis DcH vil 

skabe en ny fælles ramme for lokalforeningernes aktiviteter for familiehunde? 

3. Mere fleksible konkurrenceformater – hvordan kan DcH både imødekomme deltagernes 

fokus på tidsforbrug ved konkurrencer og samtidig fastholde kvalitet og 

fællesskabsoplevelser? 

4. Nye arbejdsfællesskaber for instruktører – hvordan kan vi skabe lokale netværk for 

instruktører på tværs af flere lokalforeninger og gøre det mere attraktivt at være frivillig 

instruktør i DcH? 

5. Ny model for kompetenceudvikling – hvilke elementer kan tilsammen sikre kvalitet blandt 

instruktører og andre frivillige i DcH, hvis vi skulle supplere de eksisterende kurser for at få 

flere med til kompetenceudvikling? 

6. Branding af DcH via lokalforeningen – hvordan kan DcH understøtte lokalforeningernes 

kommunikations- og markedsføringsindsatser, så arbejdet for at fremstå som en attraktiv 

forening bliver lettere? 

I hver workshop vil der blive arbejdet med centrale udfordringer og muligheder inden for de enkelte 
strategiområder, og der vil blive drøftet konkrete forslag til handlinger, som kan anvendes både 
lokalt samt på kreds- og landsplan. 
Strategien henvender sig i høj grad til lokalforeningernes bestyrelser og skal fungere som et fælles 
redskab til at støtte og inspirere det lokale udviklingsarbejde. Samtidig peger strategien på områder, 
hvor fælles indsatser og fælles retning er afgørende for, at resultaterne kommer hele organisationen 
til gavn. 
 

 

Ændringsforslag, der stilles på dagen, skal videst muligt medbringes på USB Stick, så det kan fremføres 

via PC på lærredet i salen, så alle kan se den præcise tekst. 

 

Med venlig hilsen 

Danmarks civile Hundeførerforening 

 

Annette Lunau 

Landsformand 

https://dch-danmark.dk/ny--landsmoede
https://dch-danmark.dk/cms/Clubdchdanmarkregnskab/ClubImages/Workshop2026landsm%C3%B8det.pdf
https://dch-danmark.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=178
https://dch-danmark.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=179
https://dch-danmark.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=180
https://dch-danmark.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=181
https://dch-danmark.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=182
https://dch-danmark.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=183

